ни
№ 0734-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.06.2023 № 497

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление
Администрации района от 26.12.2020 №1161

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и Порядком принятия решений о разработке муниципальных
программ Демянского муниципального района и Демянского городского
поселения, их формирования, реализации проведения оценки эффективности,
утвержденным постановлением Администрации района от 11.07.2022 № 704,
Администрация Демянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Демянского муни-
ципального района «Развитие физической культуры и спорта в Демянском
муниципальном районе на 2021-2026 годы», утвержденную постановлением
Администрации района от 26.12.2020 № 1161 (в редакции постановлений
Администрации района от 20.02.2021 № 140, от 20.07.2021 №  680, от 30.08.2021 № 818,
от 26.10.2021 № 1016, от 22.11.2021 № 1116, от 28.12.2021 № 1316, от 02.03.2022 № 195,
от 01.08.2022 № 762, от 06.10.2022 № 979, от 03.11.2022 № 1161, от 25.11.2022, № 1181,
от 28.12.2022 № 1368, от  01.03.2023 № 163) (далее муниципальная программа):

1.1.  В разделе «Объемы и источники финансирования муниципальной
программы с разбивкой по годам реализации» паспорта муниципальной
программы:

1.1.1.  Заменить в первом абзаце:
цифру «41147,27433» на «41126,47433»;
цифру «6994,6» на «6973,8»;
1.1.2. Заменить в четвертом абзаце:

Cерийный номер сертификата:
00B330D47E19CE05AAD0E5C2FEAF7D3FB2
Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
Дата подписания: 19.06.2023 11:43
Срок действия: с 17.06.2022 по 10.09.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

цифру «33930,33365» на «33909,53365»
цифру «6423,1» на «6402,3»;
1.2. В разделе «V. Мероприятия муниципальной программы:
1.2.1. Изложить строки 1.3, «Итого по задачам», 4 в прилагаемой

редакции (приложение к постановлению)
2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене Демян-

ского муниципального района и разместить на официальном сайте Адми-
нистрации Демянского муниципального района.

Глава района                                                                                    А.Н. Сапогов

Приложение
к постановлению Администрации
района от 19.06.2023 № 497

Объем финансирования по годам (тыс.руб.)№
п/п

Наименование
мероприятия

Исполнитель
мероприятия

Срок
реализа-

ции

Целевой
показатель

(номер целевого
показателя из

паспорта
муниципальной

программы)

Источник
финанси-
рования 2021 2022 2023 2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10              11 12
«1.3. Выделение средств

на содержание
инструкторов для
оказания услуг в
сфере физической
культуры и спорта
по месту жительства

комитет по
образованию

2021-2026
годы

1.14. бюджет
муници-
пального
района

174,944 161,4384 187,5 208,3 208,3 0»;

«Итого по задачам 5849,56441 13328,31078 6973,8 6130,2 6130,2 0»;
«4. Всего по программе 5849,56441 16042,70992 6973,8 6130,2 6130,2 0».